О приостановлении действия приказа Министра национальной экономики Республики
Казахстан от 7 декабря 2015 года № 754 "Об утверждении перечня товаров, в
отношении которых применяются ввозные таможенные пошлины, размер ставок и срок
их действия"

Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 18 декабря 2015
года № 777
      В соответствии с  статьи 40 Закона Республики Казахстан от 24 марта пунктом 1
1998 года № 213 «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Приостановить действие приказа Министра национальной экономики Республики
Казахстан от 7 декабря 2015 года № 754 «Об утверждении перечня товаров, в
отношении которых применяются ввозные таможенные пошлины, размер ставок и срок
их действия» (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 12390, опубликованного в
информационно-правовой системе «Әділет» 15 декабря 2015 года) до вступления в
силу Решения Совета Евразийской экономической комиссии от 14 октября 2015 года №
5 9 .
      2. Департаменту развития внешнеторговой деятельности Министерства
национальной экономики Республики Казахстан обеспечить в установленном
з а к о н о д а т е л ь с т в о м  п о р я д к е :
      1) в недельный срок сообщение в Министерство юстиции Республики Казахстан;
      2) в недельный срок направление копии настоящего приказа на официальное
опубликование в периодических печатных изданиях и информационно-правовой
с и с т е м е  « Ә д і л е т » ;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
национальной экономики Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра национальной экономики Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие с 18 декабря 2015 года и подлежит
официальному опубликованию.
      М и н и с т р
      н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
      Республики Казахстан                       Е. Досаев
      « С О Г Л А С О В А Н »
      М и н и с т р  ф и н а н с о в
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Б .  С у л т а н о в
      «___»_____________2015 год
      « С О Г Л А С О В А Н »
      М и н и с т р  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о
      д е л а м  э к о н о м и ч е с к о й  и н т е г р а ц и и
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Ж .  А й т ж а н о в а
      «___»_____________2015 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан